
Wurmberg MTB Marathon
Braunlage / 25.06.2011

evaluación detallada
Martin, Gareth
Asociación: Man Mountainbike Martin
Dorsal: 218

recorrido: 49.80 km
Marathon-Tour mittel

categoría:
Herren

tiempo total: 3:32:55
velocidad: 13.81 km/h

posición en el recorrido/Total: 86 (de 107)
posición en el recorrido/Men: 81 (de 101)
mejor tiempo del recorrido: 2:05:56
posición en la categoría: 57(de 101)
mejor tiempo en la categoría: 2:05:56

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
última vuelta meta

etapa
km

5.30
16.60
16.60
11.30

etapa
tiempo
32:13

1:16:17
1:12:02
32:23

etapa
km/h
9.31
12.58
13.33
20.38

posición
categoría

86
89
79
56

retraso
categoría

16:10
35:20
29:58
18:09

posición
Men
86
89
79
56

stage score

retraso
Men

16:10
35:20
29:58
18:09

Total
km

5.30
21.90
38.50
49.80

Total
tiempo
32:13

1:48:30
3:00:32
3:32:55

Total
km/h
9.31

11.61
12.63
13.81

posición
categoría

88
40
39
87

retraso
categoría

8:38
21:08
30:36

2:55:06

posición
Men
88
40
39
87

Total score

retraso
Men
8:38

21:08
30:36

2:55:06
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