

evaluación detallada

Martin, Gareth

Asociación: Man Mountainbike Martin

Dorsal: 218

recorrido: 49.80 km Marathon-Tour mittel

categoría:

Herren

tiempo total: 3:32:55

velocidad: 13.81 km/h

posición en el recorrido/Total: 86 (de 107) posición en el recorrido/Men: 81 (de 101)

mejor tiempo del recorrido: 2:05:56

posición en la categoría: 57(de 101) mejor tiempo en la categoría: 2:05:56

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retra				
	km	tiempo	km/hcategocategoría Men Men				km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men	
vuelta 1	5.30	32:13	9.31	86	16:10	86	16:10	5.30	32:13	9.31	88	8:38	88	8:38
vuelta 2	16.60	1:16:17	12.58	89	35:20	89	35:20	21.90	1:48:30	11.61	40	21:08	40	21:08
vuelta 3	16.60	1:12:02	13.33	79	29:58	79	29:58	38.50	3:00:32	12.63	39	30:36	39	30:36
última vuelta me	11.30	32:23	20.38	56	18:09	56	18:09	49.80	3:32:55	13.81	87	2:55:06	87	2:55:06

Timing by SPORTident